



**MARSTAL TRADING APS
HAVNEPLADSEN 4
MARSTAL**

CVR. NR. 29 93 41 69

ÅRSRAPPORT 2017

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. april 2018**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og administration af passagerfærge.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 137.320.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.794.373 og en egenkapital på kr. 522.218.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	358.825	329
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-178.818</u>	<u>-277</u>
DRIFTSRESULTAT	180.007	52
Finansielle omkostninger	<u>-9.914</u>	<u>-16</u>
RESULTAT FØR SKAT	170.093	36
Skat af årets resultat	<u>-32.773</u>	<u>-3</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>137.320</u>	<u>33</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>137.320</u>	<u>33</u>
DISPONERET I ALT	<u>137.320</u>	<u>33</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Noter	AKTIVER	
	2017	2016 t.kr.
Bygning	<u>985.486</u>	<u>1.021</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>985.486</u>	<u>1.021</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>985.486</u>	<u>1.021</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	794.554	261
Udskudt skatteaktiv	6.217	7
Merværdiafgift	0	27
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.116</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender	<u>808.887</u>	<u>303</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>808.887</u>	<u>322</u>
AKTIVER	<u><u>1.794.373</u></u>	<u><u>1.343</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

		PASSIVER	
Noter		2017	2016
			t.kr.
1	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	397.218	260
	EGENKAPITAL	<u>522.218</u>	<u>385</u>
3	Gæld til realkreditinstitutter	277.628	300
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>277.628</u>	<u>300</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	22.500	22
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.998	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.710	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	623.774	541
	Gæld til ledelsen	300.000	0
	Anden gæld	28.545	51
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>994.527</u>	<u>658</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.272.155</u>	<u>958</u>
	PASSIVER	<u><u>1.794.373</u></u>	<u><u>1.343</u></u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	259.898	227
Ifølge resultatdisponering	<u>137.320</u>	<u>33</u>
	<u>397.218</u>	<u>260</u>
3 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUTTER		
Nordea Kredit - 2%	300.128	322
Ejerpantebrev, nom. kr. 448.000		
Overført til kortfristet gæld	<u>-22.500</u>	<u>-22</u>
	<u>277.628</u>	<u>300</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 184.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 300.128, er der givet pant i ejendommen Havnepladsen 4, Marstal. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 985.486. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 448.000, i samme ejendom.